158. - (Mandat ut Ieczolino de Marra, Mag. Rationali M. Curie, vesti­
menta pro hieme exhibeant). (Reg. 15, f. 192). 

FoNTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, III, f. 66; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 332. 

159. - (Mandat ut Guillelmo Isnardo de Avinione quedam pecunia assi­
gnetur). (Reg. 15, f. 192). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 261, t. 

160. - Obligatio, fideiussio Guillelmi Pilati. . 
(Guillelmus Pilatus posuit subscriptos fideiussores subscripta de causa 

.penes mag. Nicola.um Boucelli, pro parte R. Camere, sub pactis et conditio­
nibus infrascriptis; vid. Berardum de Bucco mil., de Marsilia, et Iacobum 
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Simeonis, de Marsilia; qui fideiussit XVII decembris ap. Neapolini. Condi­
tiones vero tales sunt: quod pred. Guillelmus Pilatus debet construi facere et 
constructam assignare R. Curie galeam unam illius forme et qualitatis in 
termino sibi prefixo per Curiam; qualis esse debet una de galeis, quas con­
strui facere debet Dyonisius Iudicis Riccardi de Amaifla pro Curia, sub pena 
unciarum auri C ... ). Dat. Averse, V decembris I ind. (Reg. 15, f. 193). 

FONTI: De Boiiard, O. c., p. 159. 

161. - (Mentio Iacobi de Campaniola ut Vicarii Brixie). (Reg. 15, f. 195). 

FoNTI: Sicola, Rep. 2, f. 251. ~ Jaque de Champeigni (Durrieu, Il, p. 301). 

162. - (Statuit quod Castellanus castri Capri habeat 1111 servientes pe­
dites). (Reg. 15, f. 195, t.). 

FoNTI: Ruocco, Il castello di Capri, p. 9. 

163. - (Mandat ut Iohanni Guastelle mil. quedam pecunia, ei debita, 
assignetur). (Reg. 15, f. 198). 

FoNTI: Sicola, Rep. 2, f. 252. ~ Jean Guastable (Durrieu, Il, p. 329). 

164. - (Mandat ut Henrico de Praia quedam pecunia solvatur pro dono 
nove militie). (Reg. 15, f. 198). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

165. - X septembris I ind. ap. Montemfortem. Scriptum est Iustitiario 
Principatus et Ten:e Beneventane. Pridem · tibi ... dedimus in mandatis ut de 
potentioribus, ditioribus et mercatoribus ... decrete tibi provincie mutuum 
exigere procurares. Verum, quia nostre iiitentionis nequaquam existit quod 
huiusmodi mutuum ab aliquo qui facere illud noluerit quomodolibet exigatu~, 
set ab illis tantummodo, qui non coacti set voluntarie mutuum voluerint fa­
cere ... , mandamus quatenus ab hominibus de Salerno ac aliis vassallis Karoli 
primogeniti nostri ... pred. mutuum, si illud ipsi nolueiint facere ... , nulla­
tenus exigas ... , set ipsos habeas eiusdem obtentu principis in cunctis eorum 
negotiis quantum bono modo poteris favorabiliter commendatos. (Reg. 15, 
f. 198).